
БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
чергова сорок третя сесія восьме демократичне скликання

12 червня 2024 року м. Болехів № 03-43/24

Про внесення змін до рішення міської ради
від 31.10.2023 № 42-36/23 «Про затвердження
міської цільової Програми підтримки 
Збройних Сил України на 2024 рік»

З метою підтримки Збройних Сил України, відповідно до пункту 21
частини 1 статті 91 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про оборону
України», Закону України «Про Збройні Сили України», керуючись статтею 25,
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Болехівська міська
рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішенням міської ради від 31.10.2023 № 42-36/23 «Про

затвердження міської цільової Програми підтримки Збройних сил України на
2024 рік», виклавши додаток «Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування
міської цільової Програми підтримки Збройних Сил України на 2024 рік» у
новій редакції (додається).

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Болехівської міської ради
(Н. Дуб) передбачити кошти на фінансування заходів міської Програми,
виходячи з можливостей міського бюджету.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної
власності територіальних громад, екології та благоустрою (А. Височанський) та
першого заступника міського голови (В. Юрочко).

Міський голова Іван ЯЦИНИН

1



Додаток
до рішення міської ради

від 12.06.24 № 03-43/2024

Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування міської цільової Програми
підтримки Збройних Сил України на 2024 рік

№ з/п Види заходів Відповідальний
виконавець ВСЬОГО

Обсяги
фінансування

(місцевий
бюджет, тис.грн.)

на 2024 рік
1 2 3 4 5

1
Зміцнення матеріально-технічної бази військових частин Збройних Сил України,
підрозділів територіальної оборони розташованих (дислокованих) на території
району

Болехівська міська
рада

Івано-Франківсько
ї області

Підрозділи
Збройних сил

України

2
Фінансування витрат на ремонтні роботи по відновленню будівель та споруд
військових частин, а також автомобільного транспорту та іншої техніки з метою
забезпечення обороноздатності держави

3
Придбання паливно-мастильних матеріалів, автомобільного транспорту та
запасних частин, а також автомобільного транспорту та іншої техніки з метою
забезпечення обороноздатності держави іншої техніки з метою забезпечення
обороноздатності держави

4 Забезпечення оргтехнікою та канцелярським та іншим приладдям

5 Інші потреби згідно письмового подання (листа, заявки) військового
командування 2000,00 2000,00

6 Передача коштів (трансферти) військовим частинам, підрозділу територіальної
оборони, в яких проходять службу жителі Болехівської територіальної громади 1000,00 1000,00

Начальник відділу ЖКГБТЕБ виконавчого комітету Болехівської міської ради Богдан ЧЕХ

2


